
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.23.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Bralin 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz 
40 ze zm.) oraz §24 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bralin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 02 maja 2023r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Bralin. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy, 

2) poinformowanie w sposób zwyczajowo przyjęty sołtysów poszczególnych sołectw, 

3) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bralin - bralin.bip.net.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E594D413-8623-4B4E-B36F-CF02C200E4F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


